ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS CACHOEIRAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2025

EDITAL Nº 005/2025

FABIANA RAUPP VALIM LEFFA, Prefeita de Três Cachoeiras, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, divulga as NOTAS PRELIMINARES dos

candidatos inscritos para o Processo Seletivo Simplificado nº 005/2025, conforme segue:

Cargo: Agente de Serviços Complementares

 Nome: Ensino

Fundamental

Ensino

médio

Cursos ou

seminários

Experiência Total

01 Simone Beatriz da Silva 20 30 - - 50

02 Siloé Model Sebastião 20 30 - - 50

03 Maria Regina Cardoso dos

Passos

20 30 - - 50

04 Pamela Ramos Borges 20 - - - 20

05 Lindinalva do Santos Anjos - - - - -

06 Ana Carolina Chaves Moraes - - - - -

07 Cristiane Moreira Elicker - - - - -

08 Jéssica Selau Cardoso - - - - -

09 Cristiane Seghessi Gonçalves - - - - -

10 Alessandra Viana Carlos - - - - -

11 Patrícia Medeiros Ernest - - - - -

12 Madeni Quadros de Andrade - - - - -

13 Magáli de Matos Maciel - - - - -

Cargo: Atendente de Creche

Nome
Ensino

Superior
Segunda

Graduação

Cursos de

20 a 40h

Cursos acima

de 41h

Experiência Total

Natália Bock Schutts - - - 06 04 10

Prefeitura Municipal de Três Cachoeiras 04 de junho de 2025.

Fabiana Raupp Valim Leffa

Prefeita Municipal

Registre-se, publique-se.

Ana Carla Réus Rodrigues

Secretária Municipal da Administração,

Coordenação e Planejamento